
Na temelju članka 48. Zakona o jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave            
(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,            
123/17, 98/19), članka 4. stavak 1. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (NN              
79/07, 113/08, 43/09, 130/17), članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine“ Grada            
Buzeta br. 12/18. – pročišćeni tekst),gradonačelnik Grada Buzeta dana 4. prosinca 2020.            
godine, donosi 
 

ODLUKU 
o opozivu Odluke o obustavi rada i mjerama rasterećenja korisnika usluga Dječjeg 

vrtića „Grdelin” Buzet 
 

Članak 1. 
 

Opoziva se Odluka o obustavi rada i mjerama rasterećenja korisnika usluga Dječjeg vrtića             
„Grdelin” Buzet (KLASA:601-01/20-01/6, URBROJ:2106/01-03-01-20-8) od dana 23.       
studenog 2020. godine. 
 

Članak 2. 
 

Dječji vrtić „Grdelin” Buzet nastavlja s radom i pružanjem svojih usluga od dana 7.              
prosinca 2020. godine. 
 

Članak 3. 
 

Korisnici usluga Dječjeg vrtića „Grdelin” Buzet (roditelji, skrbnici), nastavljaju s plaćanjem           
usluga korištenja predškolske ustanove iz članka 2. ove Odluke od dana 7. prosinca 2020.              
godine. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te se upućuje na postupanje Dječjem vrtiću              
„Grdelin“ Buzet, a objavit će se na službenim stranicama Grada Buzeta i oglasnoj ploči              
Grada.  
 
KLASA:601-01/20-01/6 
URBROJ:2106/01-03-01-20-9 
Buzet, 4. prosinca 2020. 
 

GRADONAČELNIK  
    Siniša Žulić 

 
 


		2020-12-04T13:18:20+0100




